
Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
22. Koppler Nockstein Trophy 2020

U7 - U17, Junioren, Sportklasse Techniksprint

MTB Koppl, Nocksteinarena, 19.09.2020

U7 männlich   

1 702 GEBETSROITHER Johannes 2014 M Lysivir Racing Tea U7 männlich 1:31,18 1:31,18 0,00

2 705 OMMINGER David 2014 M Radsportverein We U7 männlich 1:33,03 1:33,03 1,85

3 701 PRENNINGER David 2014 M Union Mountainbik U7 männlich 1:42,82 1:42,82 11,64

4 703 SCHNABLER Alexander 2015 M Union Mountainbik U7 männlich 1:58,45 1:58,45 27,27

5 704 ENGSTLER Henri 2014 M Union Mountainbik U7 männlich 2:01,12 2:01,12 29,94

U7 weiblich   

1 752 SCHEIRING Amy 2015 W Radsportverein We U7 weiblich 2:23,34 2:23,34 0,00

2 751 STAALS Mia 2016 W Little Rider U7 weiblich 3:27,78 3:27,78 1:04,44

U9 männlich   

1 901 SEIDEL Tizian 2012 M RVN Freising U9 männlich 3:52,90 3:52,90 0,00

2 910 KÜHNER Leo 2012 M TV Miesbach U9 männlich 4:15,53 4:15,53 22,63

3 908 BERREITER Max 2013 M RasV Traunstein U9 männlich 4:21,92 4:21,92 29,02

4 907 ZEMMER Leon 2012 M TRIRUN Kuchl U9 männlich 4:35,14 4:35,14 42,24

5 902 PRENNINGER Mateo 2012 M Union Mountainbik U9 männlich 4:40,76 4:40,76 47,86

6 909 BONENGEL Tim 2012 M Naturfreunde Tögin U9 männlich 4:42,26 4:42,26 49,36

7 903 SCHNABLER Jonas 2012 M Union Mountainbik U9 männlich 4:56,10 4:56,10 1:03,20

8 905 SCHORN Jakob 2012 M Union Mountainbik U9 männlich 5:04,84 5:04,84 1:11,94

9 904 HOFMANN Janik 2012 M Bikerei U9 männlich 5:15,23 5:15,23 1:22,33

U9 weiblich   

1 951 HÖDL Julia 2013 W Urc Lassnitzhöhe U9 weiblich 4:13,30 4:13,30 0,00

2 952 GEBETSROITHER Magdalena 2012 W Lysivir Racing Tea U9 weiblich 4:52,24 4:52,24 38,94

3 958 STEINBACHER Johanna 2013 W RSV Traunstein U9 weiblich 4:58,80 4:58,80 45,50

4 953 TAFATSCH Flora 2012 W Union Mountainbik U9 weiblich 5:10,53 5:10,53 57,23

5 959 HOFER Marina 2012 W Naturfreunde Tögin U9 weiblich 5:22,34 5:22,34 1:09,04

6 954 SPITZER Lilo 2012 W Union Mountainbik U9 weiblich 5:53,85 5:53,85 1:40,55

7 956 ENGSTLER Emilia 2012 W Union Mountainbik U9 weiblich 6:05,68 6:05,68 1:52,38
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Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
22. Koppler Nockstein Trophy 2020

U7 - U17, Junioren, Sportklasse Techniksprint

MTB Koppl, Nocksteinarena, 19.09.2020

U11 männlich   

1 1102 HUBER Benjamin 2010 M Phonework Bike Te U11 männlich 2:19,74 2:19,74 0,00

2 1101 KLUG Hermann 2010 M Union Mountainbik U11 männlich 2:45,40 2:45,40 25,66

3 1108 PIRINGER Pius 2011 M RV DJ´s Bikeshop U11 männlich 2:48,89 2:48,89 29,15

4 1104 KRAUS Felix 2011 M URC Bikerei U11 männlich 2:52,90 2:52,90 33,16

5 1103 FASCHING Jan 2010 M URC Laßnitzhöhe U11 männlich 2:54,31 2:54,31 34,57

6 1113 BÜHNER Matteo 2010 M TSV Oberammerga U11 männlich 3:03,12 3:03,12 43,38

7 1115 OMMINGER Manuel 2010 M Radsportverein We U11 männlich 3:16,03 3:16,03 56,29

8 1109 FRAUENSCHUH Sebastian 2011 M Union MTB Club K U11 männlich 3:21,31 3:21,31 1:01,57

9 1117 KÜHNE Ben 2010 M TV Miesbach U11 männlich 3:26,04 3:26,04 1:06,30

10 1110 WEIGELT Benni 2011 M TSV Benediktbeuer U11 männlich 3:31,00 3:31,00 1:11,26

11 1111 KARL Maximilian 2010 M Naturfreunde Tögin U11 männlich 3:35,78 3:35,78 1:16,04

12 1105 GIESTHEUER Nino 2011 M Union MTB Club K U11 männlich 4:18,94 4:18,94 1:59,20

13 1106 SCHMEISSER Ruben 2011 M Union MTB Club K U11 männlich 4:27,46 4:27,46 2:07,72

14 1112 BORM Lukas 2011 M Naturfreunde Tögin U11 männlich 5:01,07 5:01,07 2:41,33

15 1107 SCHABER Emil 2010 M Union MTB Club K U11 männlich 5:08,21 5:08,21 2:48,47

U11 weiblich   

1 1151 HAIMBERGER Hannah 2010 W Bike Team Kaiser U11 weiblich 2:32,94 2:32,94 0,00

2 1152 RIEMER Maria 2010 W Zweirad Janger U11 weiblich 2:40,21 2:40,21 7,27

3 1153 FRIEDL Lola 2011 W GIANT Stattegg FE U11 weiblich 2:41,64 2:41,64 8,70

4 1157 NEUDECK Viktoria 2010 W Giant Stattegg U11 weiblich 2:52,42 2:52,42 19,48

5 1154 PINK Sandra 2010 W Crazy Cross Biker U11 weiblich 2:55,94 2:55,94 23,00

6 1162 KIRCHLER Marie 2011 W Bikeclub Klausen U11 weiblich 3:15,09 3:15,09 42,15

7 1155 LADSTÄTTER Verena 2011 W GIANT Stattegg U11 weiblich 3:19,80 3:19,80 46,86

8 1159 SCHNEIDER Ida-Sophia 2011 W RV Dornbirn U11 weiblich 3:25,83 3:25,83 52,89

9 1158 HÖDL Sophie 2011 W Urc Lassnitzhöhe U11 weiblich 3:35,94 3:35,94 1:03,00

10 1156 KAINZ Milena 2011 W GIANT Stattegg U11 weiblich 3:52,94 3:52,94 1:20,00

11 1160 SCHMIDT Xenia 2011 W Naturfreunde Tögin U11 weiblich 4:07,71 4:07,71 1:34,77

12 1161 SATTLER Leni 2011 W Naturfreunde Tögin U11 weiblich 4:31,02 4:31,02 1:58,08
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Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
22. Koppler Nockstein Trophy 2020

U7 - U17, Junioren, Sportklasse Techniksprint

MTB Koppl, Nocksteinarena, 19.09.2020

U13 männlich   

1 1301 FRIEDL Ruben 2009 M GIANT Stattegg FE U13 männlich 2:24,36 2:24,36 0,00 10105834054

2 1302 HETTEGGER Michael 2008 M Union MTB Club K U13 männlich 2:47,94 2:47,94 23,58 10100345571

3 1308 FINK Linus 2008 M RV Dornbirn U13 männlich 2:48,12 2:48,12 23,76 10092364592

4 1303 HIHN Simon 2008 M RC ARBÖ SK Vöes U13 männlich 2:49,80 2:49,80 25,44 10092882433

5 1306 FREUIS Paul 2009 M RV Dornbirn U13 männlich 2:53,40 2:53,40 29,04 10102358222

6 1305 HAIMBERGER Elias 2008 M Bike Team Kaiser U13 männlich 2:56,54 2:56,54 32,18 10092224247

7 1307 LUDWICZEK Lorenz 2008 M Radsportverein We U13 männlich 2:56,81 2:56,81 32,45 10102368629

8 1313 KAUFMANN Sebastian 2009 M RV Bike-Sport Sch U13 männlich 3:01,38 3:01,38 37,02 10107082122

9 1320 MÜLLER Jakob 2008 M rts BikeKids reifent U13 männlich 3:04,36 3:04,36 40,00 10092229196

10 1318 VOGL Xaver 2009 M Union MTB Club K U13 männlich 3:06,40 3:06,40 42,04 10105833650

11 1311 SCHLEINLER Johannes 2008 M Bikeclub Giant Statt U13 männlich 3:19,55 3:19,55 55,19 10090860991

12 1312 GEIGER Jonathan 2009 M RV Dornbirn U13 männlich 3:21,42 3:21,42 57,06 10104021366

13 1304 KRESSER Paul 2008 M RV Dornbirn U13 männlich 3:31,91 3:31,91 1:07,55 10092364289

14 1321 GRAUPNER Hans 2008 M RV Pfeil Neuötting U13 männlich 3:38,31 3:38,31 1:13,95

15 1309 OBLASSER Simon 2008 M Radsportverein We U13 männlich 3:39,65 3:39,65 1:15,29 10091668418

16 1316 BZONEK David 2009 M Union MTB Club K U13 männlich 3:54,15 3:54,15 1:29,79 10105094026

17 1319 TAFATSCH Felix 2009 M Union MTB Club K U13 männlich 3:59,20 3:59,20 1:34,84

18 1310 GEIGER Mario 2008 M MTB-Team Hohene U13 männlich 4:05,56 4:05,56 1:41,20 10107431221

19 1317 SCHMEISSER Quentin 2009 M Union MTB Club K U13 männlich 4:22,84 4:22,84 1:58,48

20 1315 SCHÜTZ Nils 2008 M INNcycling e.V. U13 männlich 4:33,29 4:33,29 2:08,93 10099612314

21 1314 SEIDEL Rafael 2009 M RVN Freising U13 männlich 6:21,65 6:21,65 3:57,29 10107130420

U13 weiblich   

1 1352 RIEMER Eva 2009 W Crazy Cross Biker U13 weiblich 3:25,60 3:25,60 0,00 10102361858

2 1353 PIRINGER Johanna 2009 W RV DJ´s Bikeshop U13 weiblich 3:27,63 3:27,63 2,03 10106089284

3 1356 PLETZER Lina 2008 W RC KAC U13 weiblich 3:32,68 3:32,68 7,08 10087908252

4 1355 PINK Anja 2008 W Crazy Cross Biker U13 weiblich 3:40,18 3:40,18 14,58 10092651552

5 1351 MOOSBRUGGER Sophia 2009 W MTB-Team Hohene U13 weiblich 3:52,38 3:52,38 26,78 10107431726

6 1358 WEINGAND Theresa 2009 W TSV Oberammerga U13 weiblich 4:08,97 4:08,97 43,37 10091760768

7 1361 TRÖTZMÜLLER Anna 2009 W URC Laßnitzhöhe U13 weiblich 4:08,99 4:08,99 43,39

8 1354 GIESTHEUER Ilvy 2009 W Union MTB Club K U13 weiblich 4:12,52 4:12,52 46,92 10099556841

9 1360 BONENGEL Lucy 2009 W Naturfreunde Tögin U13 weiblich 4:54,29 4:54,29 1:28,69

10 1357 GIESTHEUER Joana 2008 W Union MTB Club K U13 weiblich 7:44,16 7:44,16 4:18,56 10107659270
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Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
22. Koppler Nockstein Trophy 2020

U7 - U17, Junioren, Sportklasse Techniksprint

MTB Koppl, Nocksteinarena, 19.09.2020

U15 männlich   

1 1501 HOFER Valentin 2007 M Union Maria Schmo U15 männlich 2:12,30 2:12,30 0,00 10080689533

2 1502 FRIEDL Anatol 2007 M GIANT Stattegg FE U15 männlich 2:26,04 2:26,04 13,74 10079610106

3 1509 SPISS Daniel 2006 M Racing Team Haimi U15 männlich 2:31,04 2:31,04 18,74 10054833171

4 1514 SCHWENDINGER Tim 2007 M RV Dornbirn U15 männlich 2:32,29 2:32,29 19,99 10079353559

5 1508 PALLWEBER Niclas 2006 M Sunshine Racers A U15 männlich 2:37,22 2:37,22 24,92 10032706057

6 1518 WENTER Hannes 2007 M Sunshine Racers A U15 männlich 2:39,74 2:39,74 27,44 10034467619

7 1516 ANZBÖCK Maximilian 2007 M URC bikerei U15 männlich 2:41,74 2:41,74 29,44 10078935247

8 1510 DORNHOFER Jonas 2007 M BC GIANT Stattegg U15 männlich 2:44,01 2:44,01 31,71 10082361165

9 1503 BARRET MAKS Maks 2007 M GIANT Stattegg U15 männlich 2:47,81 2:47,81 35,51 10077254824

10 1505 MOOSBRUGGER Leon 2007 M MTB-Team Hohene U15 männlich 2:49,83 2:49,83 37,53 10079298995

11 1513 PLETZER Benjamin 2007 M RC KAC U15 männlich 2:54,88 2:54,88 42,58 10079632738

12 1511 JORDAN Ayden 2007 M URC Bikerei U15 männlich 2:55,47 2:55,47 43,17 10088388404

13 1512 SCHEIRING Semjen 2006 M Radsportverein We U15 männlich 2:59,75 2:59,75 47,45 10058480977

14 1515 PRÜNSTER Felix 2007 M GIANT Stattegg U15 männlich 3:01,12 3:01,12 48,82 10094123831

15 1504 DIRISAMER Jan 2006 M Arbeit sk Vöest U15 männlich 3:06,89 3:06,89 54,59 10080789664

16 1506 KRAUS Lucas 2007 M URC Bikerei U15 männlich 3:09,05 3:09,05 56,75 10075353725

17 1519 GEIGER Valentin 2007 M RV Dornbirn U15 männlich 3:24,33 3:24,33 1:12,03 10079354670

18 1521 VOGL Oliver 2007 M Union Mountainbik U15 männlich 3:29,22 3:29,22 1:16,92 10077541578

19 1523 SIEBER Florian 2006 M URC Laßnitzhöhe U15 männlich 3:32,87 3:32,87 1:20,57 10096602886

20 1520 GLATZ Nicolas 2007 M BC Stattegg U15 männlich 4:05,18 4:05,18 1:52,88 10107433645

21 1522 BORM Florian 2007 M Naturfreunde Tögin U15 männlich 4:44,44 4:44,44 2:32,14
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Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
22. Koppler Nockstein Trophy 2020

U7 - U17, Junioren, Sportklasse Techniksprint

MTB Koppl, Nocksteinarena, 19.09.2020

U15 weiblich   

1 1552 GRANGL Antonia 2007 W Bikeclub Giant STA U15 weiblich 2:43,84 2:43,84 0,00 10077335858

2 1557 SINNER Anna 2007 W Sunshine Racers A U15 weiblich 2:48,79 2:48,79 4,95 10034367080

3 1555 ALBRECHT Emma 2006 W Mini Hofbräuhaus U15 weiblich 2:53,86 2:53,86 10,02 10059825237

4 1551 HERZOG Eva 2006 W RC ARBÖ ASKÖ O U15 weiblich 2:56,16 2:56,16 12,32 10035125195

5 1561 WEINGAND Josefine 2007 W TSV Oberammerga U15 weiblich 2:58,21 2:58,21 14,37 10080947692

6 1558 LADSTÄTTER Sophia 2006 W GIANT Stattegg U15 weiblich 3:08,74 3:08,74 24,90 10056320608

7 1556 KLUG Filomena 2007 W Union Mountainbik U15 weiblich 3:20,04 3:20,04 36,20 10072206578

8 1562 HUTTER Anabel 2007 W rts BikeKids reifent U15 weiblich 3:21,38 3:21,38 37,54 10079292127

9 1554 GRANGL Magdalena 2007 W Bikeclub Giant STA U15 weiblich 3:23,88 3:23,88 40,04 10077335959

10 1560 KNAUBERT Sophia 2006 W RV Bike Service Sc U15 weiblich 4:05,24 4:05,24 1:21,40 10097750621

11 1563 WALCHER Sophie 2007 W Friesis Bikery Junio U15 weiblich 4:37,07 4:37,07 1:53,23 10075244601

12 1559 SOMMER Nicole 2006 W PopaFlo ARBÖ Ort U15 weiblich 4:43,39 4:43,39 1:59,55 10056323436

U17 männlich   

1 1703 HOLZER Christoph 2005 M tsv-Bike Total Hartb U17 männlich 2:04,61 2:04,61 0,00 10035130047

2 1704 GABL Samuel 2004 M Racingteam Haimin U17 männlich 2:09,73 2:09,73 5,12 10035124084

3 1702 HÖDLMOSER Dominik 2005 M Union MTB Club K U17 männlich 2:09,99 2:09,99 5,38 10035142979

4 1706 SACHSE Simeon 2004 M ALTIS the bike tea U17 männlich 2:13,16 2:13,16 8,55 10035134592

5 1705 BUCHBAUER Julian 2005 M SC Mirnock U17 männlich 2:16,93 2:16,93 12,32 10035134289

6 1708 STIGGER Lars 2004 M URC Ötztal U17 männlich 2:20,92 2:20,92 16,31 10035123882

7 1716 KRAMMEL Jonathan 2004 M URC Bikerei U17 männlich 2:30,89 2:30,89 26,28 10088387996

8 1701 HAMMERLE Alexander 2005 M RSC Raika Krug Mi U17 männlich 2:42,46 2:42,46 37,85 10035137121

9 1709 JAMMERNEGG Georg 2005 M RIESE&MÜLLER M U17 männlich 2:45,89 2:45,89 41,28 10036529776

10 1710 MOSSBRUGGER Nils 2004 M MTB-Team Hohene U17 männlich 2:47,65 2:47,65 43,04 10035133380

11 1707 LECHNER Florian 2005 M Radunion St. Johan U17 männlich 3:00,96 3:00,96 56,35 10035156117

12 1713 HOFMANN Arthur 2005 M Bikerei U17 männlich 4:47,85 4:47,85 2:43,24
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Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
22. Koppler Nockstein Trophy 2020

U7 - U17, Junioren, Sportklasse Techniksprint

MTB Koppl, Nocksteinarena, 19.09.2020

U17 weiblich   

1 1751 EMBACHER Katrin 2005 W Schuler Sports Sch U17 weiblich 3:03,75 3:03,75 0,00 10035122771

2 1752 FEURSTEIN Lisa 2005 W RV Dornbirn / Bike U17 weiblich 3:23,49 3:23,49 19,74 10035134895

3 1753 LADSTÄTTER Lena 2004 W GIANT Stattegg U17 weiblich 3:24,51 3:24,51 20,76 10035141969

4 1756 HINDER Angelina 2005 W RV Dornbirn/ Bike U17 weiblich 3:37,90 3:37,90 34,15 10035124791

5 1755 PALLWEBER Jana 2004 W Sunshine Racers A U17 weiblich 3:50,71 3:50,71 46,96 10032706158

6 1754 KRÄUTLER Eileen 2005 W MTB-Team Hohene U17 weiblich 4:09,13 4:09,13 1:05,38 10035147326

Junioren   

1 101 SCHERRER Julius 2003 M Bikeworks Race Te Junioren 2:08,30 2:08,30 0,00 10077140949

2 103 RIEMER Jakob 2003 M steffen_riemer@ya Junioren 2:25,81 2:25,81 17,51 10059130978

3 104 HINDER Julian 2002 M RV Dornbirn/ Bike Junioren 2:45,93 2:45,93 37,63 10035124690

Junioren   

1 128 KLIEN Fiona 2003 W URC Bikerei Junioren 2:33,54 2:33,54 0,00 10035121761

Sportklasse Herren   

1 1 KÖLL Daniel 1990 M URC Ötztal Sportklasse He 2:43,78 2:43,78 0,00 10011727179

2 2 MOOSBRUGGER Christian 1971 M MTB-Team Hohene Sportklasse He 2:57,82 2:57,82 14,04 10107599959

3 3 HINDER Pascal 1972 M RV Dornbirn/BikeW Sportklasse He 3:40,74 3:40,74 56,96 10035124892

4 8 GRAUPNER Silvio 1975 M RV Pfeil Neuötting Sportklasse He 4:08,57 4:08,57 1:24,79
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Info

Ergebnisliste Klasse 22. Koppler Nockstein Trophy 2020
U7 - U17, Junioren, Sportklasse XCO

MTB Koppl, Nocksteinarena, 20.09.2020

U13 männlich   
1 1301 FRIEDL Ruben 2009 M GIANT Stattegg FED U13 männlich 18:17,92 10105834054
2 1303 HIHN Simon 2008 M RC ARBÖ SK Vöest U13 männlich 18:25,76 10092882433
3 1302 HETTEGGER Michael 2008 M Union MTB Club Kop U13 männlich 18:26,34 10100345571
4 1305 HAIMBERGER Elias 2008 M Bike Team Kaiser U13 männlich 18:38,78 10092224247
5 1304 KRESSER Paul 2008 M RV Dornbirn U13 männlich 18:58,65 10092364289
6 1307 LUDWICZEK Lorenz 2008 M Radsportverein Weer U13 männlich 19:06,23 10102368629
7 1306 FREUIS Paul 2009 M RV Dornbirn U13 männlich 19:26,55 10102358222
8 1308 FINK Linus 2008 M RV Dornbirn U13 männlich 20:51,04 10092364592
9 1309 OBLASSER Simon 2008 M Radsportverein Weer U13 männlich 20:58,28 10091668418
10 1321 GRAUPNER Hans 2008 M RV Pfeil Neuötting U13 männlich 20:59,97
11 1311 SCHLEINLER Johannes 2008 M Bikeclub Giant Statte U13 männlich 21:30,30 10090860991
12 1320 MÜLLER Jakob 2008 M rts BikeKids reifentan U13 männlich 21:31,79 10092229196
13 1313 KAUFMANN Sebastian 2009 M RV BikeSport Scheffa U13 männlich 22:08,86 10107082122
14 1324 EDER Moritz 2008 M Bikeinfection Kaprun U13 männlich 23:25,71
15 1310 GEIGER Mario 2008 M MTB-Team Hohenem U13 männlich 23:30,07 10107431221
16 1317 SCHMEISSER Quentin 2009 M Union MTB Club Kop U13 männlich 23:36,42
17 1325 TAFATSCH Felix 2009 M MTC Koppl U13 männlich 24:21,66
18 1323 LECHNER Leo 2009 M RV BikeSport Scheffa U13 männlich 24:44,21
19 1322 VITZTHUM Hans 2009 M RSV 1948 Traunstein U13 männlich 25:43,19 10105894173
20 1314 SEIDEL Rafael 2009 M RVN Freising U13 männlich 26:38,03 10107130420
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Info

Ergebnisliste Klasse 22. Koppler Nockstein Trophy 2020
U7 - U17, Junioren, Sportklasse XCO

MTB Koppl, Nocksteinarena, 20.09.2020

U13 weiblich   
1 1351 MOOSBRUGGER Sophia 2009 W MTB-Team Hohenem U13 weiblich 20:31,17 10107431726
2 1353 PIRINGER Johanna 2009 W RV DJ´s Bikeshop Si U13 weiblich 20:40,09 10106089284
3 1354 GIESTHEUER Ilvy 2009 W Union MTB Club Kop U13 weiblich 21:13,69 10099556841
4 1356 PLETZER Lina 2008 W RC KAC U13 weiblich 21:59,12 10087908252
5 1352 RIEMER Eva 2009 W steffen_riemer@yaho U13 weiblich 22:44,68 10102361858
6 1361 TRÖTZMÜLLER Anna 2009 W URC Laßnitzhöhe U13 weiblich 23:05,13
7 1355 PINK Anja 2008 W Crazy Cross Biker U13 weiblich 23:40,60 10092651552
8 1362 KERSCHBAUMER Marlene 2009 W Bike Team Kaiser U13 weiblich 24:05,46 10104409770
9 1358 WEINGAND Theresa 2009 W TSV Oberammergau U13 weiblich 24:51,87 10091760768
10 1357 GIESTHEUER Joana 2008 W Union MTB Club Kop U13 weiblich 26:15,68 10107659270
11 1360 BONENGEL Lucy 2009 W Naturfreunde Töging U13 weiblich 28:21,54
12 1364 EDER Sophie 2008 W Bikeinfection Kaprun U13 weiblich 28:39,90
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Info

Ergebnisliste Klasse 22. Koppler Nockstein Trophy 2020
U7 - U17, Junioren, Sportklasse XCO

MTB Koppl, Nocksteinarena, 20.09.2020

U15 männlich   
1 1502 FRIEDL Anatol 2007 M GIANT Stattegg FED U15 männlich 30:37,94 10079610106
2 1501 HOFER Valentin 2007 M Union Maria Schmoll U15 männlich 31:07,70 10080689533
3 1518 WENTER Hannes 2007 M Sunshine Racers AS U15 männlich 31:33,49 10034467619
4 1508 PALLWEBER Niclas 2006 M Sunshine Racers AS U15 männlich 31:45,17 10032706057
5 1504 DIRISAMER Jan 2006 M Arbö SK Vöest U15 männlich 32:23,21 10080789664
6 1511 JORDAN Ayden 2007 M URC Bikerei U15 männlich 32:48,08 10088388404
7 1503 BARRET MAUNZ Maks 2007 M GIANT Stattegg U15 männlich 33:05,68 10077254824
8 1505 MOOSBRUGGER Leon 2007 M MTB-Team Hohenem U15 männlich 33:23,69 10079298995
9 1514 SCHWENDINGER Tim 2007 M RV Dornbirn U15 männlich 33:40,38 10079353559
10 1513 PLETZER Benjamin 2007 M RC KAC U15 männlich 33:51,42 10079632738
11 1510 DORNHOFER Jonas 2007 M BC GIANT Stattegg U15 männlich 33:55,77 10082361165
12 1519 GEIGER Valentin 2007 M RV Dornbirn U15 männlich 34:03,54 10079354670
13 1506 KRAUS Lucas 2007 M URC Bikerei U15 männlich 34:14,07 10075353725
14 1512 SCHEIRING Semjen 2006 M Radsportverein Weer U15 männlich 34:37,03 10058480977
15 1516 ANZBÖCK Maximilian 2007 M URC bikerei U15 männlich 34:38,88 10078935247
16 1525 GASSNER Jonas 2006 M Bike Team Kaiser - 1 U15 männlich 35:17,77 10055779630
17 1526 ANDREAS Eder 2006 M Team SV Ruhpolding U15 männlich 36:31,91 10064160935
18 1515 PRÜNSTER Felix 2007 M GIANT Stattegg U15 männlich 36:44,19 10094123831
19 1523 SIEBER Florian 2006 M URC Laßnitzhöhe U15 männlich 38:20,24 10096602886
20 1520 GLATZ Nicolas 2007 M BC Stattegg U15 männlich 41:26,98 10107433645
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Info

Ergebnisliste Klasse 22. Koppler Nockstein Trophy 2020
U7 - U17, Junioren, Sportklasse XCO

MTB Koppl, Nocksteinarena, 20.09.2020

U15 weiblich   
1 1557 SINNER Anna 2007 W Sunshine Racers AS U15 weiblich 34:03,09 10034367080
2 1555 ALBRECHT Emma 2006 W Mini Hofbräuhaus Mü U15 weiblich 34:04,03 10059825237
3 1553 WEIGELT Paulina 2007 W TSV Benediktbeuern- U15 weiblich 34:08,58 10076606439
4 1552 GRANGL Antonia 2007 W Bikeclub Giant STAT U15 weiblich 34:16,00 10077335858
5 1556 KLUG Filomena 2007 W Union Mountainbike U15 weiblich 34:34,18 10072206578
6 1554 GRANGL Magdalena 2007 W Bikeclub Giant STAT U15 weiblich 34:39,56 10077335959
7 1551 HERZOG Eva 2006 W RC ARBÖ ASKÖ OM U15 weiblich 35:18,64 10035125195
8 1561 WEINGAND Josefine 2007 W TSV Oberammergau U15 weiblich 36:14,74 10080947692
9 1558 LADSTÄTTER Sophia 2006 W GIANT Stattegg U15 weiblich 37:41,60 10056320608
10 1559 SOMMER Nicole 2006 W PopaFlo ARBÖ Ortskl U15 weiblich 38:13,69 10056323436
11 1560 KNAUBERT Sophia 2006 W RV Bike Service Sch U15 weiblich 38:24,77 10097750621
12 1562 HUTTER Anabel 2007 W rts BikeKids reifentan U15 weiblich 40:49,95 10079292127
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